Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_15.05.2012_ № _561_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

Об утверждении перечня земельных участков для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 15.04.2011г. № 05-04 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Приложение
к постановлению администрации
 Чебоксарского района
                                                                                                  от _____________. № ______

Перечень земельных участков
для бесплатного предоставления в общую долевую собственность
многодетным семьям

	№
п.п.
	Местоположение,
адрес
	Площадь, га
	Кадастровый номер
	Категория земли
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1.
	Кугесьское
сельское
 поселение,
п. Кугеси

0,1000

21:21:160115:163
	Земли
населенных пунктов
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства

	2.
	Кугесьское
сельское
поселение,
п. Кугеси

0,1000

21:21:160115:165
	Земли
населенных пунктов
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства

	3.
	Кугесьское
сельское
поселение,
п. Кугеси

0,1000

21:21:160115:170

	Земли
населенных пунктов

	Для ведения
Личного
подсобного
хозяйства

	4.
	Кугесьское
сельское
поселение,
п. Кугеси

0,1000

21:21:160115:171
	Земли
населенных пунктов
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства

lena
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0115.doc  стр. 2 из 2

image1.png